

Erfaren kommunikationsdesigner til Playful Learning

Er du en dygtig projektleder? Vil du være med til at styrke børns udvikling, læring og trivsel? Og vil du være en del af et kreativt og visionært team, der arbejder med at fremme en legende tilgang til læring på pædagog- og læreruddannelserne og i landets skoler og daginstitutioner? Så er du måske Playful Learnings nye ekspert i grafisk design og visuel identitet.

Playful Learning søger en kreativ profil, der brænder for at bidrage til vores ambition om, at leg, udforskning og læringslyst fylder endnu mere i børns hverdag. Playful Learning er et partnerskab mellem professionshøjskolerne i Danmark og LEGO Fonden, som er sat i verden for at fremme børns kreative og eksperimenterende tilgang til verden og deres livslange lyst til at lære.

Du vil som vores nye kommunikationskonsulent inden for grafisk design indgå i et spændende og fagligt stærkt miljø i København. I denne rolle vil du få mulighed for at præge lærings- og uddannelseskultur i Danmark og indgå i et udviklende tværfagligt samarbejde med dedikerede kolleger fra hele landet.

Om jobbet

Du bliver en del af et stærkt hold med dygtige pædagogiske fagpersoner og mindst lige så dygtige kommunikationsprofiler, som hver især repræsenterer ekspertise på deres faglige domæne.

Dit domæne bliver kreativ udvikling af visuelle designs og effektivering af Playful Learnings kommunikationsformater og værktøjer til brug i den legende tilgang til læring, som vi arbejder for.

I samarbejde med dygtige kollegaer bliver du blandt andet ansvarlig for det grafiske udtryk, tilrettelæggelsen og udgivelsen af vores årlige Playbook samt vores mange andre kreative formater og udgivelser, både digitale og trykte.

Du har et godt blik for, hvordan produkter og viden kan omsættes fra en arena til en anden, og hvordan flere forskellige målgrupper kan profitere af den viden og de designs, som Playful Learning producerer.

Dine ansvarsområder:

- Grafisk udtryk i PlayBook og andre Playful Learning-udgivelser
- Udvikling og effektivering af legende læringsdesigns
- Designe kreative og legende produkter
- Projektstyring.

Om dig

Vi søger en kollega, som er udforskende og kreativ i forhold til, hvordan viden kan formidles og omsættes i overensstemmelse med legens kvaliteter og værdier. Derfor leder vi efter en kollega, som er legemodig og vover originale perspektiver, og som kan udvikle og producere legende kommunikationsmateriale, der skaber værdi for vores målgrupper på professionshøjskolerne og uddannelsessektoren.

Derudover ser vi gerne, at:

- Du har overblik over processer og øje for kvaliteten i produktet
- Du kan projektlede en opgave, så produktet er klar til deadline.
- Du samarbejder godt med interne og eksterne interessenter
- Har en relevant uddannelsesbaggrund – gerne på kandidatniveau.

Om os

Playful Learning er et partnerskab mellem professionshøjskolerne i Danmark og LEGO Fonden forankret på Københavns Professionshøjskole, Campus Carlsberg. Playful Learning er sat i verden for at fremme børns kreative og eksperimenterende tilgang til verden og deres livslange lyst til at lære. Programmet består af projekter, som beskæftiger sig med forskning og udvikling af den pædagogiske praksis i Danmark med fokus på leg.

Løn- og ansættelsesvilkår

Du bliver ansat som kommunikationskonsulent med start den . Arbejdstiden er på timer om ugen. Ansættelsen sker i henhold til gældende overenskomst mellem Finansministeriet og den relevante organisation. Der vil være mulighed for at forhandle tillæg efter kvalifikationer.

Arbejdspladsen er beliggende på .

Vil du vide mere?

På Københavns Professionshøjskole uddanner vi studerende til meningsfulde arbejdsliv, hvor de møder andre mennesker, og gør en konkret forskel for dem. Vi ser det som vores fineste opgave og vores strategiske vision, at vi sammen med vores omverden vil uddanne fagprofessionelle, der lykkes i og sammen med praksis.

Læs mere om Københavns Professionshøjskole og vores strategi på www.kp.dk og om KP som arbejdsplads på vores [karriereside](#).

For yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte på tlf.: .

Interesseret?

Send din ansøgning og CV via ansøgerknappen senest den .

Vi forventer at afholde samtaler .

Københavns Professionshøjskole skeler hverken til køn, alder, etnicitet eller lignende, men alene til kompetence og talent. Vi forsøger at minimere bias i rekrutteringsprocessen og opfordrer derfor til, at du undlader at vedhæfte profilbillede i CV/ansøgning.

Københavns Professionshøjskole er med mere end 20.000 studerende og ca. 1.800 ansatte en af de største videregående uddannelsesinstitutioner i Danmark.

På Københavns Professionshøjskole uddanner vi pædagoger, sygeplejersker, lærere, socialrådgivere, fysioterapeuter, jordemødre og mange flere.

Sammen med vores samarbejdspartnere vil vi sætte nye standarder for professionsuddannelse, forskning, udvikling og efter- og videreuddannelse inden for skole og pædagogik, sundhed og velfærd, ledelse og forvaltning.